
 

 
 

 
 

ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองพล 
เร่ือง  แผนบริหารและพัฒนาทรัพยากรบุคคล  ประจำปีงบประมาณ ๒๕6๗ 

------------------------------- 
  อาศัยอำนาจตามในมาตรา ๑๕  ประกอบมาตรา  ๒๕ วรรคเจ็ด  แห่งพระราชบัญญัติระเบียบ
บริหารงานบุคคลส่วนท้องถิ่น  พ.ศ๒๕๔๒  ข้อ ๑๘  แห่งประกาศ ก.อบต.จังหวัดขอนแก่น  เรื่อง  หลักเกณฑ์และ
เงื่อนไขเกี่ยวกับการบริหารงานบุคคลขององค์การบริหารส่วนตำบล  ลงวันท่ี  ๑๑ พฤศจิกายน  ๒๕๔๕  และท่ีแก้ไข
เพิ่มเติมถึงปัจจุบัน  จึงประกาศแผนบริหารและและพัฒนาทรัพยากรบุคคล  ประจำปีงบประมาณ ๒๕6๗  ดังนี้ 

ข้อ ๑ ประกาศฉบับนี้เรียกว่า “ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองพล เรื่อง แผนบริหารและ
พัฒนาทรัพยากรบุคคล  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕6๗  ” 

ข้อ ๒ ประกาศฉบับนี้   มีผลบังคับใช้ต้ังแต่วันท่ี ๑ ตุลาคม  ๒๕6๖  เป็นต้นไป  
ข้อ ๓ ให้ยกเลิกแผนบริหารและพัฒนาทรัพยากรบุคคล ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๖ และท่ีแก้ไข

เพิ่มเติม (ถ้ามี) โดยให้เป็นไปตามแผนบริหารและพัฒนาทรัพยากรบุคคล  ประจำปีงบประมาณ ๒๕6๗  ฉบับนี้แทน 
   

   ประกาศ   ณ  วันท่ี  ๖  พฤศจิกายน  พ.ศ.  ๒๕๖๖ 
 
 

 
         

(นายณรงค์   วงษ์หาแก้ว) 
    นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองพล 

 
 
 

 
 

 
 
 
 

 

 

 


